
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba Stavební úpravy bytové jednotky č. 10 Musílkova 303/3, Praha 5 - Košíře

Vícepráce dle rozpočtu Celkem Opravy Investice

Dle detailního rozpisu v příloze 28 292,42 Kč 24 142,42 Kč 4 150,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady  dle sm louvy  o dílo 1 343,89 Kč 1 146,76 Kč 197,13 Kč

Vícepráce dle zm ěnového listu celkem  bez DPH 29 636,31 Kč 25 289,18 Kč 4 347,13 Kč

Méněpráce dle rozpočtu Opravy Investice

Dle detailního rozpisu v příloze -67 383,02 Kč -45 151,16 Kč -22 231,87 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady  dle sm louvy  o dílo -3 200,69 Kč -2 144,68 Kč -1 056,01 Kč

M éněpráce dle  zm ěnového listu celkem  bez DPH -70 583,72 Kč -47 295,84 Kč -23 287,88 Kč

Datum "I 4.4.2024

Bilance změnového listu Opravy Investice

Bilance dle položek -39 090,60 Kč -21 008,74 Kč -18 081,87 Kč

Bilance  vedlejších rozpočtových nákladů -1 856,80 Kč -997,92 Kč -858,89 Kč

Bilance změnového listu celkem bez DPH -40 947,41 Kč -22 006,65 Kč -18 940,75 Kč

Bilance  zm ěnového listu celkem  vč DPH -45 861,10 Kč -24 647,45 Kč -21 213,64 Kč

  , 
OBLIGO  realizace staveb s.r.o.
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VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavební úpravy bytové jednotky č. 10
Stavba : Musílkova 303/3, Praha 5 - Košíře Rozpočet:
Objekt :

HSV - VÍCEPRÁCE
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) celkem (Kč)

0,00
0,00 0,00

PSV - VÍCEPRÁCE
Zaříznutí VZT poztrubí, napojení do

72801_P stávajícího potrubí kpl 1 800 800,00 oprava

Vysekání kapes zeď cihel. MVC - pro
973 03-1324.R00_P rozvaděč kpl 2 320 640,00 oprava

Začištění omítek kolem stávajících oken,dveří oprava
612409991RT2 apod. s použitím suché maltové směsi m 2 116,5 233,00
783 60-2821.R00_P Odstranění stávajících nátěrů opálením m2 2,2 585 1 287,00 oprava
783 61-6000.R00_P Napouštěcí nátěr po opálení m2 2,2 225 495,00 oprava
783 62-6028.RT2 _P Plošné tmelení a broušení m2 2,2 525 1 155,00 oprava
783 62-5300.R00_P Základní a vrchní syntetické nátěry oken m2 2,2 900 1 980,00 oprava
968 06-1113.R00_P Manipulace s dveřními křídly ks 3 75 225,00 oprava
766 66-5921.R00_P Dodávka a montáž kliček ks 6 525 3 150,00 oprava
787 63-1240.R00_P Vysklení + nové zasklívání oken kpl 1 10775 10 775,00 oprava

76601_P Kryt potrubí digestoře nad horníma skříňkama kpl 1 1750 1 750,00 investice

Baterie dřezová stojánková páková
směšovací, kovové ramínko, vč.flexo
hadiček - specifikace dle PD, (v.baterie
20cm) např. ref vyrobek. ref vyrobek. S-Line oprava

Pro - příplatek za nákladnější baterii, než bylo
204 55145015_P - příplatek zadáno ks 1 700 700,00

Revizní dvířka do zdiva pro obkladání
keramickým obkladem, s tlačným zámkem
š.400/300mm dle PD, včetně kotvícího investice

28349015_P materiálu ks 1 2400 2 400,00
Elektroinstalace - silnoproud
Materiál + montáž silnoproudých rozvodů
celkem soubor 1,000 2 702,4 Kč 2 702,4 Kč oprava

Celkem
28 292,42

HZS - VÍCEPRÁCE
hod 0,00

0,00
VRN - VÍCEPRÁCE

Vedlejší rozpočtové náklady 4,75% 1 343,89
1 343,89

Vícepráce celkem bez DPH 29 636,31I



Stavební úpravy bytové jednotky 10, Musílkova 303/3, Praha 5 –Košíře
ELEKTROINSTALACE
SILNOPROUD

Položka Materiál + montáž počet materiál montáž celkem jen materiál
5 650052711R00 zásuvka 230V, ref. výrobek ABB Tango ks 1 155,40 121,80 277,20 155,4

12 R rámeček 1x - jednoduchý ks 1 29,93 5,25 35,18 29,925
17 210010301RT1 krabice přístrojová KP 68 ks 1 7,67 44,42 52,08 7,665
20 210800106R00 CYKY 3Cx2,5 vč.prořezu m 15 27,20 56,07 1 248,98 407,925
26 210292041 přezkoušení vedení ks 1 10,50 10,50

27 210010535R00 ukončení vodiče Wago svorky ks 1 3,99 8,40 12,39 3,99

28 974051215R00 frézování drážky na stěnách m 6 72,24 433,44
30 210040721 sekání průrazů ks 1 128,10 128,10

31 973033141 sekání (vrtání) otvoru pro krabice ks 1 88,20 88,20
Materiál + montáž silnoproud celkem 2 286,06 604,905

Rozvodnice RB

41 650061611R00 Jistič 16/1-B, 10kA, ref. výrobek EATON ks 1 136,71 91,35 228,06 136,71

Rozvodnice RB celkem 228,06 136,71

Různé
46 R přrážka za podružný materiál % 3,0% 741,62 22,25
47 R podíl přidružených výkonů % 1,0% 1 772,51 17,73

48 R přesun hmot, doprava % 20,0% 741,62 148,32
Celkem 188,30

SLABOPROUD
Materiál + montáž počet materiál montáž celkem

Různé

Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace
bez DPH 2 702,42
DPH 15% 405,36
Cena vč. DPH 3 107,78

Stavební úpravy bytové jednotky 10, Musílkova 303/3, Praha 5 –Košíře
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ELEKTROINSTALACE 

SILNOPROUD
Položka Materiál + montáž počet m ateriá l m ontáž celkem jen m ateriá l

650052711R00 zásuvka 230V, ref. výrobek ABB  Tango ks 1 155,40 121,80 277,20 155,4

R rám eček 1x - jednoduchý ks 1 29,93 5,25 35,18 29,925

210010301RT1 krabice přístrojová KP  68 ks 1 7,67 44,42 52,08 7,665

210800106R00 CYKY  3Cx2,5 vč.prořezu m 15 27,20 56,07 1 248,98 407,925

210292041 přezkoušení vedení ks 1 10,50 10,50

210010535R00 ukončení vodiče W ago  svorky ks 1 3,99 8,40 12,39 3,99

974051215R00 frézování drážky  na stěnách m 6 72,24 433,44

210040721 sekání průrazů ks 1 128,10 128,10

973033141 sekání (vrtání) otvoru pro krabice ks 1 88,20 88,20

Materiál + montáž silnoproud celkem 2 286,06 604,905

Rozvodnice RB

650061611R00 Jistič 16/1-B, 10kA, ref. výrobek  EATON ks 1 136,71 91,35 228,06 136,71

Rozvodnice RB celkem 228,06 136,71

Různé

R přrážka  za podružný  m ateriá l % 3,0% 741,62 22,25

R podíl přidružených výkonů % 1,0% 1 772,51 17,73

R přesun hmot, doprava % 20,0% 741,62 148,32

Celkem 188,30

SLABOPROUD
Materiál + montáž počet m ateriá l m ontáž celkem

Různé

Cena vč. DPH

Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace 

bez DPH 2 702,42

DPH 15% 405,36

3 107,78



MÉNĚPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavební úpravy bytové jednotky č. 10
Stavba : Musílkova 303/3, Praha 5 - Košíře Rozpočet:
Objekt :

HSV - MÉNĚPRÁCE
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) celkem (Kč)

PSV - MÉNĚPRÁCE
Zvětšení otvoru - frézování (ostění) pro zapuštění rámů
nových oken do světlíku (po osazení viditelná hrana oprava

21 974051215R00_P rámu z vnitřní strany 30 mm) m -4,8 550 -2 640,00
Zvětšení, vysekání kapes kolem dřevěných trámů

35 973031344R00_P (odhad) ks -10 460,5 -4 605,00 oprava

Revizní dvířka do SDK pohledu 400/400mm s tlačným
55 28349012_P zámkem, včetně kotvícího materiálu ks -1 1000 -1 000,00 investice

Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní
998011003R00_P sazbou % -1 000,00 0,05 -50,00 investice

Kuchyňská linka vč. pracovní desky, bez spotřebičů dle
103 61581624.A_P specifikace v PD kpl -1 2066,1157 -2 066,12 investice

Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní
998011003R00_P sazbou % -2 066,12 0,05 -103,31 oprava

142 635111091R00_P Příplatek za třetí vrstvu desky tl.10 mm m2 -44,6 489 -21 809,40 oprava
Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní

998011003R00_P sazbou % -21 809,40 0,05 -1 090,47 oprava

Protipožární utěsnění prostupů vody, včetně kotvícího
189 28651070 materiálu ks -1 1600 -1 600,00 oprava

Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní
998011003R00_P sazbou % -1 600,00 0,05 -80,00 oprava

Nerezový T kus vč. víčka - úprava na sběr kondenzátu
229 55348430.A_P Ø 125 mm (digestoř) ks -1 1500 -1 500,00 investice

231 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m -17 191,5 -3 255,50 investice
232 42981182_P Spiro roura hladká d 125, délka 1 m, nerez, digestoř m -17 265 -4 505,00 investice

233 728212712R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm ks -1 305 -305,00 investice

Ukončovací protidešťová stříška včetně propojovacích
234 42972302_P prvků kpl -1 8000 -8 000,00 investice

Rezerva - úprava komínové hlavy, manžeta
236 553433858_P protidešťová kpl -1 4000 -4 000,00 oprava

Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní
998011003R00_P sazbou % -14 005,00 0,05 -700,25 investice

Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm (DN
278 723163103R00_P 15), dle ČSN EN 1057, montáž pájením m -1,7 568 -965,60 oprava

Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm (DN
279 723163104R00_P 20), dle ČSN EN 1057, montáž pájením m -4,3 670 -2 881,00 oprava

283 713552111R00 Protipož. trubní ucpávka EI 45, do D 25 mm, stěna ks -1 611 -611,00 oprava
Set k odvodu kondenzátu, sifon s kuličkou včetně

290 4848173030_P hadice pro odvod kondenzátu ks -1 850 -850,00 investice

Oprava nadstřešní části komínového zdiva v místě
306 R nové komínové vložky, REZERVA kpl -1 4500 -4 500,00 oprava

Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní
238 998011003R00_P sazbou % -5 307,60 0,05 -265,38 oprava

-67 383,02
HZS - MÉNĚPRÁCE

hod

VRN - MÉNĚPRÁCE
Vedlejší rozpočtové náklady 4,75% -3 200,69

-3 200,69

Méněpráce celkem bez DPH -70 583,72I
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